報道関係各位

件 名 令和３年度子育て世帯への臨時特別給付金の支給等について

令和３年度子育て世帯への臨時特別給付金の支給等について、令和３年１1月

２4日（水）に開催しました飯能市新型コロナウイルス感染症対策本部会議（第

４9回）におきまして、決定いたしましたのでお知らせいたします。

詳細については、別紙のとおりです。

＜別紙＞

・別紙１ コロナ克服・新時代開拓のための経済対策（令和 3年 11 月 19日・

閣議決定）の概要について

・別紙２ 令和３年度子育て世帯への臨時特別給付金の支給について

・別紙３ 新型コロナウイルス感染症に係る飯能市への寄附について

飯 能 市

記 者 発 表 資 料

令和３年１1 月２５日

【問い合わせ先】

担当者 危機管理室長 井竹 信喜

連絡先 ℡042-973-2111(内 621)